СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 21 декабря 2017   № 80

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования  Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 01.07.2011 года № 48

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 № 1582/326-IV-ОЗ «О порядке и условиях предоставления муниципальным служащим Оренбургской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от  01.09.2017 года № 539/126-VI-ОЗ  « О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Оренбургской области»,  Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 01.07.2011 года № 48  «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежегодного  оплачиваемого отпуска работникам органов местного самоуправления муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
2. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования                                 О.И.Кузьмина